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Märkus:

1. Loo 1 kinnistu põhjaosas on kehtestatud ning OÜ Maaplaneeringud poolt koostatud

VANAMÕISA KÜLA

Alliku tootmiskompleksi maa-ala detailplaneering töö nr 231-05,275-06

3

3

P58

P5
2

P2
6

P2
9

P6
0

P5
2

P5
8

< 
Va

na
m

õi
sa

 p
ea

kr
aa

vi
pl

an
.k

ui
ve

nd
us

kr
aa

v

1
1

P35

Loddi 2
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Metsakaevu
72701:002:1041
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Kubjamõisa

Teetruup
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Teetruup

LOO 1  JA KALSEPA KINNISTUTE  DETAILPLANEERING

reg nr 11170952

OSAÜHING

Litsents  458 MA 14.12.2004. a.

1:100

1. Elektrienergiaga varustamine lahendatakse tööprojektiga vastavalt sõlmi-
 tavatele liitumislepingutele. Arvestussüsteemid asuvad sokliga liitumiskilbis kruntide piiril.
 OÜ Jaotusvõrgu tehnilised tingimused Nr 142601 31.03.2008 planeeringu lisas.

2. Telekommunikatsioonitrasse ei ole planeeringualale kavandatud.

4. Vee- ja kanalisatsioonitrasside minimaalne kaugus elektrivarustuse  maakaablile 1 meeter

3. Heitvete kogumiskaevud kavandatavatel kruntidel  on ajutine lahendus. Kogumiskaevude paiknemine

Kogumiskaevude paiknemine on käesoleval joonisel näidatud tinglikult ega oma siduvat kohustust
koosseisus vastavalt kehtivatele keskkonnanõuetele.

5. Gaasivõrguga liitumine vastavalt AS Esmar Ehitus tehnilistele tingimustele 14.05.2008

6. Kruntidel on lubatud põhiotstarbe teenindamiseks tehnovõrkude ehitamine.

KATASTRIÜKSUSTE PIIRID

PLANEERITAVA ALA PIIR

OLEMASOLEV 10 kV ÕHULIIN

PLANEERITAV 10 kV KAABELLIIN

PLANEERITAV 0,4 kV KAABELLIIN

PLANEERITAV TÄNAVAVALGUSTUSE 0.4 kV KAABELLIIN

PLANEERITAV HEITVEE KOGUMISKAEV

ELEKTRIVÕRGUGA LIITUMISKILP

PLANEERITAV VEETRASS

PLANEERITAV REOVEETRASS

OLEV  KRUUSKATENDIGA SÕIDUTEE

PLAN. HOONESTUSALA

PLANEERITUD MUSTKATTEGA TEE

TEHNOVÕRGU SERVITUUT / KAITSEKORIDOR

TEESERVITUUT

PLANEERITAV TÄNAVAVALGUSTI

PLANEERITAV 10/0,4kV ALAJAAM

LIKVIDEERITAV 10 kV ÕHULIIN

PLANEERITAV GAASITRASS

ALLIKU TOOTMISKOMPLEKSI DP PIIRIETTEPANEKUD

72701:002:0169
Vanareinu

PLANEERITAV KINNISTUSISENE REOVEETRASS

Ühiskanalisatsiooni väljaehitamisel on kohustus liituda sellega.

 lahendatakse hoonestuse ehitusprojektide

MOODUSTATAVATE KRUNTIDE PIIRID

Puurkaevu sanitaartsoon 30 m

72701:002:1959
Kubja pumpla

72701:002:1965
Kubja pumbamaja

Puurkaevu sanitaartsoon 30 m
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PERSPEKTIIVNE HEITVEETRASS


